

## **Turvaexpertit Helsinki Oy:lle myönnetty elinkeinolupa**

[Turvallisuusalan elinkeinolupa](#) laajeni vuoden 2017 alusta koskemaan koko yksityisen turvallisuuspalveluiden alaa. Turvasuojaustoimintaa jatkaakseen on haettava turvallisuusalan elinkeinolupaa kahden vuoden kuluessa lain voimaantulosta. Lailla halutaan varmistaa yksityisten turvallisuuspalveluiden laatu ja luotettavuus, sekä edistää viranomaisten ja yksityisiä turvallisuuspalveluita tarjoavien yritysten välistä yhteistyötä.

Luvanhaltijoilta edellytetään erikoisammattitutkinnolla pätevöitetyn asianhoitajan nimeämistä sekä elinkeinotoimintaan liittyvien ilmoitusten tekemistä poliisille. Yrityksen vastuuhenkilöiden taustat tutkitaan ennen luvan myöntämistä. Elinkeinoluvan myöntämistä edellyttävät tehtävät liittyvät mekaanisten ja sähköisten lukitusjärjestelmien, kulunvalvontajärjestelmien ja hälytysjärjestelmien asentamiseen, muuttamiseen ja korjaamiseen.

Turvaexpertit Helsinki Oy:lle on myönnetty elinkeinolupa 6.10.2017. Lupa ja sen mukanaan tuomat velvollisuudet nähdään Turvaexperteillä positiivisena asiana. "Panostamme palveluliiketoimintaan, joka tulee jatkossa tukemaan entistä enemmän turvateknisiä ratkaisuja, niiden elinkaarta ja laadukasta ylläpitoa. Haluamme jatkaa turvasuojausalan edelläkävijänä ja vastata markkinoiden muuttuvaan kysyntään. Meille on aina ollut tärkeää kuulla asiakkaamme tarpeita tarkasti ja vastata niihin. 24/7-palvelulupauksemme pitää jatkossakin – meiltä saa aina lähimmät lukkosepät", kertoo Turvaexpertit Helsinki Oy:n toimitusjohtaja Anssi Virtanen.

Lisätietoja antaa:

Anssi Virtanen  
Toimitusjohtaja, Turvaexpertit Helsinki Oy  
p: 040 587 4882

Turvaexpertit Helsinki Oy on perustettu vuonna 1989. Yritys tuottaa asiakaslähtöisiä ratkaisuja turvallisuus- ja kiinteistötekniisiin tarpeisiin. Palveluihin kuuluvat rakenteelliseen suojaukseen, kulunvalvontaan, lukituksiin, oviautomatiikkaan ja avainhallintaan liittyvät tehtävät. Yritys työllistää 34 turvallisuusalan ammattilaista Uudenmaan alueella.